



تاریخ
۱۳
مرداد
۱۴۰۱
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان یضا گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون در راستای حمایت از تولید ۷۳۱ مقضای این شهرستان در سامانه سیتا ثبت نام و برای دریافت تسهیلات ارزان قیمت به مبلغ ۲۰۵۵ میلیارد و ۳۷۳ میلیون ریال به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند.به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان یضا، صدیقه موبندی بیان کرد: از میزان کل اعتبار درخواستی ۳۹۰ میلیارد و ۲۵۹ میلیون ریال، تسهیلات «بند الف تبصره ۱۸» سال ۱۴۰۰ و اعتبارات سرمایه در گردش نهاده های دامی سال ۱۴۰۱، ۳۰۳ بهره

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ییضا خبر داد؛ معرفی ۷۳۱ مقضای تسهیلات یارانه دار در ییضا

بردار بخش کشاورزی این شهرستان پرداخت شد. موبدی اظهار کرد: از مجموع طرح‌های مصوب ۲۹۴ فقره تسهیلات سرمایه در گردش نهاده‌های دام و طیور به ارزش ۱۹۶ میلیارد و ۱۵۹ میلیون ریال، و ۹ فقره تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ به ارزش ۱۹۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال توسط بانک‌های منتخب پرداخت گردید. مدیر جهاد کشاورزی ییضا ابراز کرد: این تسهیلات به واحدهای طیور گوشتی و تخم‌گذار، دامداری‌های صنعتی، دام سبک و سنگین، طرح‌های پرورابندی، گلخانه، دامپزشکی، طرح‌های آب و خاک و صنایع کشاورزی پرداخت شد.

مواد مخدر در نوع تریاک کشف و تلاش برای دستگیری سایر اعضای مرتبط ادامه دارد.

استان در مرزگان

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و

توسعه منطقه‌ای استانداری هرمزگان خبر داد؛

اختصاص بی‌سابقه تسهیلات بانکی

به هرمزگان

لزوم جلوگیری از ایجاد انحراف در پرداخت



سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری هرمزگان گفت: با پیگیری‌های استاندار محترم؛ بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی به استان اختصاص یافته است که در نوع خود بی‌سابقه است.

به گزارش ایسنا، عادل شهرزاد در جلسه شورای هماهنگی بانک‌های استان با اشاره به جایگاه مهم شبکه بانکی در به ثمر نشستن طرح‌های سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف، عنوان کرد: بانک‌ها و مؤسسات مالی رکن مهم تأمین منابع مالی طرح‌های سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف هستند. وی در همین خصوص، افزود: بخش مهمی منابع مورد نیاز برای اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف از طریق تسهیلات اعطایی شبکه بانکی تأمین می‌شود.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری هرمزگان، با تأکید بر تسهیل روند پرداخت تسهیلات از سوی بانک‌ها، تصریح کرد: از شبکه بانکی استان انتظار است فرآیند پرداخت تسهیلات به متقاضیان را ضمن دقت نظر و نظارت کافی تسهیل کنند.

شهرزاد اظهار داشت: شبکه بانکی ضمن تسهیل امور برای متقاضیان بر روند پرداخت تسهیلات به گونه‌ای نظارت و پایش کنند که از هدر رفت منابع و انحراف در پرداخت و هزینه کرد تسهیلات بانکی جلوگیری به عمل آید.

وی با اشاره به پیگیری‌های استاندار برای اختصاص تسهیلات به استان در قالب مصوبات سفر ریاست جمهور، افزود: با پیگیری‌های مستمر استاندار بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی در قالب مصوبات سفر رئیس‌جمهور به استان اختصاص یافته است که تاکنون اختصاص این حجم از منابع به استان بی‌سابقه بوده است.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری هرمزگان گفت: اختصاص این حجم گسترده از تسهیلات به استان فرصت مناسبی برای تسریع در روند توسعه استان در بخش‌های مختلف است.

شهرزاد در همین خصوص، تصریح کرد: این امر مسئولیت دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها برای شناسایی طرح‌های اولویت‌دار، پیگیری برای پرداخت تسهیلات و نظارت و پایش مداوم بر روند پرداخت تسهیلات را در چندان می‌کند. وی افزود: دستگاه‌های اجرایی براساس شاخص‌های قابل ارزیابی و اولویت‌های ابلاغی طرح‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری را شناسایی و ضمن بررسی کارشناسی طرح‌ها هماهنگی لازم را با بانک‌های عامل جهت پرداخت تسهیلات به عمل آورند.

در این نشست سهم هر دستگاه از تسهیلات ابلاغی سفر ریاست محترم جمهوری تعیین و پرونده‌های ارسالی به بانک‌های عامل به تفکیک مورد بررسی قرار گرفت.

معاون سیاسی استانداری هرمزگان؛

دستگاه‌های اجرایی تکالیف

قانونی خود در ساماندهی متکدیان

را اجرایی کنند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با اشاره به آسیب‌های سوء ناشی از پدیده تکدی‌گری، گفت: دستگاه‌های اجرایی تکالیفی را که قانون برای ساماندهی متکدیان تعیین کرده اجرایی و عملیاتی کنند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، احسان کامرانی در نشست شورای ساماندهی متکدیان هرمزگان ضمن تسلیت ایام عزاداری سید و سالار شهیدان امام حسین (ع) اظهار داشت: دستگاه‌های اجرایی با اشراف کامل بر مسئولیتی که در حوزه ساماندهی متکدیان دارند، نسبت به اجرایی کردن وظایف خود اقدام کنند.

کامرانی با بیان اینکه تکدی‌گری منشأ بسیاری از آسیب‌های اجتماعی است، تصریح کرد: ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به کودکان متکدی برای توانمندسازی آنها از اهمیت بسزایی برخوردار است و ضرورت دارد این موضوع در دستور کار دستگاه‌های اجرایی ذریبط قرار گیرد.

وی افزود: پیشگیری از گسترش پدیده تکدی‌گری

صفحه
۳
شماره
۳۴۲۰
سال
بیست‌وهشتم



زمینه‌ساز کاهش آسیب‌های اجتماعی در بسیاری بخش‌ها نظیر اعتیاد، بزهکاری و سایر موارد می‌شود و برچیدن پدیده تکدی‌گری، نیازمند همکاری و هم‌افزایی تمامی دستگاه‌های اجرایی مرتبط است.

کامرانی با اشاره به اهمیت برخورد با سرباندهای تکدی‌گری در هرمزگان، بیان داشت: برخورد با سرباندهای گسترش پدیده تکدی‌گری در سطح استان موضوع مهمی است که ضرورت دارد در دستور کار نیروی انتظامی و دستگاه قضایی قرار گیرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در این نشست از شهرداری بندرعباس خواست با همکاری سایر دستگاه‌های اجرایی متولی نسبت به جمع‌آوری و ساماندهی متکدیان سطح شهر در بازه زمانی مشخص اقدام کند.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

به اندازه ۵۰ سال پروژه کلنگ‌زنی

شده در خوزستان وجود دارد



استاندار خوزستان با بیان این‌که اصطلاح کلنگ‌زنی چیز خوبی نیست، گفت: به اندازه ۵۰ سال در خوزستان پروژه‌هایی وجود دارد که کلنگ‌زنی شده‌اند.

صادق خلیلیان در پایان نشست شورای برنامه‌ریزی خوزستان که در اهواز برگزار شده اظهار کرد: مشکلاتی در اجرای برخی از پروژه‌ها در استان وجود دارد. برخی از پروژه‌ها اعتباراتی را از استان دریافت می‌کنند اما سهمی در پیشرفت و توسعه استان ندارند.

به گزارش مهر، وی افزود: باید حتماً در تصویب پروژه‌ها کار کارشناسی بیشتری انجام شود و مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان باید خودشان پای کار باشند نه اینکه کار را به دیگران واگذار کنند.

استاندار خوزستان گفت: در اجرای پروژه‌ها بحث‌های نظارتی باید به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد. این کار باید از خود دستگاه‌های اجرایی آغاز شود و پس از آن در پله بالاتر سازمان برنامه‌ریزی باید کار نظارت را انجام دهد زیرا وقتی برنامه‌ای برای اجرا تدوین می‌شود، پس از اجرا و در زمان اجرا باید بر روی آن برنامه نظارت شود. خلیلیان با بیان اینکه وزارت کشور در این راستا باید حتماً وظایف و کارهای نظارتی خود را انجام دهد، عنوان کرد: طرح‌ها و پروژه‌هایی که در سطح کشور مورد تصویب قرار می‌گیرند باید در چارچوب برنامه‌ها باشند. اینکه در جایی فردی بخواهد کلنگ زنی بدون تأمین اعتبار انجام دهد اصلا درست نیست.

وی با بیان اینکه اصطلاح کلنگ‌زنی چیز خوبی نیست، تصریح کرد: به اندازه ۵۰ سال در خوزستان پروژه‌هایی وجود دارد که کلنگ‌زنی شده‌اند. بسیاری از کلنگ‌زنی‌ها مصنوعی است و عملاً هیچ سودی برای کشور نداشته است. استاندار خوزستان گفت: باید روند آغاز پروژه و افتتاح پروژه داشته باشیم و اصلاح کلنگ زنی اصلاح غلطی است و اصلا درست نیست زیرا کسی کلنگ نمی‌زند و این اصطلاح برای زمان قاجار است.

خلیلیان با بیان اینکه خوزستان استان بزرگی است که باید پیشرو توسعه کشور باشد، عنوان کرد: خوزستان باید الگویی برای توسعه و پیشرفت کشور باشد و باید از استان پیشنهادهائی به سطح کشور ارائه شود که مورد توجه قرار گیرد و کشور نیز بتواند از این پیشنهادات استفاده کند.



سومین و آخرین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان با حضور خانواده‌های جانباختگان و متهمان این پرونده در اهواز برگزار شد.

۱۲ مردامه‌ها با حضور جمعی از خانواده‌های جانباختگان حادثه متروپل و متهمان این پرونده، دادگاه به صورت علنی برگزار شد.

به گزارش ایسنا، این داد‌گاه به ریاست قاضی ایمانی برگزار شد و به دادخواست ۱۰ نفر از متهمان این پرونده رسیدگی شد.

در دو جلسه قبل نیز خانواده‌های متوفیان، مصدومان حادثه و

نیز و کلای این پرونده به صحبت پرداختند.

ساختمان ۱۰ طبقه متروپل ظهر روز دوم خردادماه در آبادان، فرو ریخت. بر اثر این حادثه ۴۳ نفر جانباختند و ۳۷ نفر نیز مصدوم شدند. در روزهای ابتدای فروریختن ساختمان متروپل خیابان‌های منتهی به این ساختمان برای تردد شهروندان محدود شد و همچنین بسیاری از ساختمان‌ها و مغازه‌های اطراف متروپل تخلیه و بسته شدند.

اکنون قرار گاه سازندگی خاتم‌الانبیا در حال برنامه‌ریزی برای تخریب باقی‌مانده ساختمان متروپل است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی

کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد؛

خسارت بیش از ۱۰۰ میلیاردی

سیل به کشاورزی کهگیلویه

و بویراحمد



رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: عملیات‌ترمیم و بازسازی سراب اراضی کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد با ۱۵ دستگاه ماشین‌آلات سنگین در مناطق مختلف استان آغاز شد.

سید علی معتمدی‌پور در جمع مردم روستای کره در شهرستان دنا اظهار کرد: جهاد کشاورزی از ۱۰ روز قبل از ورود سامانه بارشی مونسون به این استان در کنار کشاورزان و بهره‌برداران بوده و با لغو همه مرخصی‌ها، تمامی نیروها و کارشناسان با محوریت مدیریت بحران این سازمان از عمده طرح‌ها و واحدهای تولیدی بازدید و به صورت حضوری هشدارها و توصیه‌های لازم ارائه شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به مدیریت بحران قبل از حادثه، حین حادثه و بعد از حادثه افزود: برای تک تک بهره‌برداران بخش‌های مختلف کشاورزی در چندین مرحله و به صورت تخصصی پیامک‌های هشدار ی همراه با اطلاعات کارشناسی و توصیه‌های فنی از ۱۰ روز قبل از بحران ارسال شد و در حین حادثه نیز از کارشناسان خانه‌های ترویج گرفته تا شخص رئیس سازمان در کنار کشاورزان بودیم و از بخش‌های آسیب‌دیده سرکشی کردیم.

معتمدی‌پور از آغاز به کار عملیات‌ترمیم و بازسازی سراب اراضی کشاورزی و شالیزارهایی که به علت سیل تخریب شدند، خبر داد و گفت: ۱۵ دستگاه بیل مکانیکی و لوادر به صورت همزمان در شهرستان‌های مختلف این استان از دیروز اقدام با بازگشایی مجدد سراب‌ها و کانال‌های تأمین آب کشاورزی کردند و این عملیات امروز شدت گرفت.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: در این اقدام جهادی، برخی دستگاه‌ها و نهاده‌ا در کنار جهاد کشاورزی بودند که از همه آنها به ویژه سپاه فتح و تیپ ۴۸ فتح کردانی می‌کنم.معتمدی‌پور گفت: تاکنون در بیش از ۳۰ نقطه عملیات تأمین آب اراضی کشاورزی انجام شده و کشاورزان در این مناطق با خیال راحت به امر مقدس تولید خواهند پرداخت.وی ادامه داد: این عملیات تا بازگشایی همه سراب‌ها و لایه‌رویی کانال‌ها در حد توان ادامه پیدا می‌کند و هرچا هم کشاورزان شخصاً اقدام به بازگشایی سراب‌ها کردند، جهاد کشاورزی در پرداخت هزینه‌ها مشارکت می‌کند. نماینده تام‌الاختیار وزیر جهاد کشاورزی در کهگیلویه و بویراحمد یادآور شد: حجم کار بسیار بالاست، تقریباً عمده سراب‌ها و کانال‌های انتقال آب تخریب شدند یا آسیب جدی دیدند، لذا انتظار ما این است که خود کشاورزان پای کار باشند و بسنجی‌وار کمک کنند و از طرفی نیز با درک شرایط اخیر، فشارها را بر همکاران من در جهاد کشاورزی کمتر کنند و مطمئن باشند که تا رفع کامل مشکل در کنار آن‌ها خواهیم بود.معتمدی‌پور گفت: بیش از ۲ هزار هکتار از اراضی کشاورزی و شالیزارهای این استان در آستانه خشکیدگی بودند که با این اقدام جهادی نجات پیدا خواهند کرد.وی افزود: تا قبل از بارندگی شاید در موج دوم بیش از یک‌هزار و ۲۶۸ میلیارد تومان به بخش‌های مختلف کشاورزی خسارت وارد شده و همکاران من در حال برآورد دقیق و کارشناسی خسارات هستند و با توجه به سرکشی‌های اخیر این رقم افزایش چشمگیری خواهد داشت.

معتمدی‌پور با اشاره به تداوم بارندگی‌ها تصریح کرد: این عملیات با لحاظ شرایط جوی و رعایت ایمنی‌های لازم انجام می‌شود.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد، رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد در بخش دیگری از صحبت‌هایش بیان کرد: جهاد کشاورزی در جریان این خسارت‌ها محتمل هزینه‌های هنگفتی شده که امیدوارم دیگر نهادهای استانی و کشوری در این میدان حساس خدمت بیش از گذشته ما را یاری کنند.

استان فارس

تادروز

تشدید نظارت کارشناسان

سلامت محیط مرکز بهداشت

شهید پیرویان کازرون بر سامانه‌های

آبرسانی شهرستان



به دنبال وقوع سیلاب، نظارت کارشناسان سلامت محیط مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون بر سامانه‌های آبرسانی شهرستان شدت یافت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان گفت: با توجه به بروز سیلاب اخیر و احتمال آلودگی آب و مواد غذایی، کارشناسان سلامت محیط برای پیشگیری از شیوع بیماری‌های منتقله از آب و مواد غذایی، بر شبکه‌های آبرسانی، معابر دچار آلودگی و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی نظارت می‌کنند.

مهندس «محمد احمدی» از مردم خواست موارد مشاهده شده از آلودگی آب و مواد غذایی را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.

سروستان

تعطیلی ۱۱ قصابی

متخلف در روستای مهارلوی

شهرستان سروستان

یازده واحد قصابی در محور جاده مهارلو – شیراز از سوی کارشناسان بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان سروستان، به دلیل رعایت نکردن موازین بهداشتی تعطیل شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان سروستان، کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط شبکه گفت: با توجه به خطر شیوع تب کریمه کنگو که بیماری مشترک بین انسان و دام است و این روزها شیوع بیشتری دارد، رعایت نکردن موازین بهداشتی از سوی قصابی‌های محور مهارلو – شیراز شکایات مردمی زیادی به دنبال داشته و در همین راستا ۱۱ واحد قصابی از سوی کارشناسان بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان سروستان، تعطیل شده است.

همانز بنگری افزود: در پی شکایات مختلف مردمی مبنی بر رعایت نکردن موازین بهداشتی و عرضه گوشت ناسالم در این قصابی‌ها و بی‌توجهی آنها به هشدارهای بازرسان بهداشت محیط، برای چاره‌اندیشی در این زمینه نشست‌های کار گروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان سروستان برگزار و مقرر شد در گفت مشترک ادارات صمت، دامپزشکی و شبکه بهداشت و درمان سروستان، با قصابی‌های متخلف بر اساس قانون برخورد شود.

او با بیان این موضوع که احتمال انتقال بیماری‌هایی مانند تب کریمه کنگو از دام به انسان از طریق گوشت آلوده ایجاد می‌شود، از شهروندان خواست به توصیه‌های کارشناسان بهداشت محیط توجه و برای تهیه گوشت، از قصابی‌های مورد تأیید دامپزشکی و بهداشت، اقدام کنند و در صورت مشاهده هر گونه تخلف بهداشتی، با سامانه ۱۹۰ تماس بگیرند.

ارسنجان

دادستان شهرستان ارسنجان

در جمع فرهنگیان:

آموزش و پرورش نقش مهمی در

پیشگیری از وقوع جرم در جامعه دارد

علی اصغر عزیزاده دادستان ارسنجان در جلسه آموزشی پیشگیری از جرم و ناهنجاری‌های اجتماعی که در سالن تدبیر آموزش وپرورش و با حضور جمعی از فرهنگیان بر برگزارشده بود در سخنانی اظهار داشت: آموزش و پرورش نقش مهمی در پیشگیری از وقوع جرم در جامعه دارد و خواستار تشکیل کار گروهی برای بررسی و رفع مشکلات دانش آموزان و اولیا شد.

سرویس خبری / داور یردانی: در ادامه سید اکبر کاظمی مدیر آموزش و پرورش شهرستان خطاب به مدیران مدارس گفت باید به جای تحقیر دانش آموزان آنها را مورد تکریم قرار داد.